
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS 

„PILIETINIO, TAUTINIO, LITUANISTINIO UGDYMO IR ATMINTIES ĮPRASMINIMO 

PROJEKTAI” (III FINANSUOJAMA VEIKLA) PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO  

2016 METAIS 

 

2016 m. gegužės 11 d. Nr. 1LKT-47(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2015 m. 

rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. ĮV-559 „Dėl Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo 

gairių patvirtinimo“, (toliau - Gairės) 44, 47, 48, 49, 50 ir 51 punktais, Gairių 18 priedo „Kultūros rėmimo 

fondo lėšomis finansuojamos programos „Pilietinio, tautinio, lituanistinio ugdymo ir atminties 

įprasminimo projektai” finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos 

kultūros ir meno sričių ekspertų darbo grupės išvadas (2016 m. gegužės 3 d. protokolas Nr. 3LKT–

20(1.7)),  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Pilietinio, tautinio, lituanistinio ugdymo ir atminties įprasminimo projektai” III finansuojamos veiklos  

„Globalios Lietuvos“ idėjos kultūros srityje sklaida, skatinant bendras Lietuvos ir užsienio lietuvių kūrėjų 

kultūros iniciatyvas ir rengiant bei platinant informacinę medžiagą apie Lietuvos kultūrą, naudojant 

šiuolaikines informacines technologijas“ (kodas 04-005-01-02-11) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Skiriama 

suma, Eur. 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1 Kino kontora VšĮ 

6-asis lietuviško kino 

festivalis Berlyne 

"Litauisches Kino goes 

Berlin" 

82 9000,00  

1.2 Musica Vitale VšĮ 

VIII-asis Tarptautinis 

jaunimo muzikos 

festivalis "Le strade 

d'Europa" Lietuva-Italija 

2016 

75 2000,00  

1.3 

Karaliaučiaus 

lietuvių 

bendruomenė 

VšĮ 

Renginių ciklas Gotfrido 

Ostermejerio 300-osioms 

gimimo metinėms 

paminėti 

74 7000,00  



1.4 

Čekijos 

lietuvių 

bendruomenė 

Bendrija 

Kūrybinės edukacinės 

dirbtuvės "Tu gali sukurti 

knygą" lituanistinės 

mokyklėlės Prahoje 

"Debesynas" ir Čekijos 

lietuvių bendruomenės 

vaikams 

74 2000,00  

1.5 Ars Lituanica VšĮ Langas į Lietuvą 72 10000,00  

1.6 

Pasaulio 

lietuvių 

jaunimo 

organizacija 

Lietuvoje 

Asociacija 

Muzikos diena: 

bendruomeniškumo 

skatinimas ir lietuvybės 

viešinimas Stokholme 

67 3000,00 

Nefinansuoti 1.4-

1.7; 1.10 sąmatos 

eilučių  

1.7 Mindiuzartė VšĮ 

Lietuvos kultūros ir meno 

pristatymas užsienyje 

"TEXTilės 

interpretacijos". 2014-

2018 

66 3000,00  

1.8 

Lietuvos 

koncertinės 

veiklos 

vadybininkų 

asociacija 

Asociacija Crossroads 65 4500,00  

1.9 
Vilniaus 

festivaliai 
VšĮ 

Globalios kūrybos saitai. 

Svetur gyvenančių 

lietuvių kompozitorių 

muzikos pristatymas 

Vilniuje 

65 4500,00  

1.10 
Gervėčių 

klubas 
Asociacija 

Gervėčių krašto dienos 

Lietuvoje - Lietuvos 

dienos Gervėčių krašte 

64 4000,00  

1.11 

Bendruomenės 

pilietinės 

veiklos 

projektai 

VšĮ 

Baltijos muzikos 

festivalis Londone 

(lietuviškoji dalis) 

64 4000,00  

1.12 Kino mintys VšĮ 
BALTIC VIEW: Atrask 

naują kiną 
63 5000,00  

IŠ VISO:    58000,00 

 

2.  neskirti finansavimo šių programos „Pilietinio, tautinio, lituanistinio ugdymo ir atminties 

įprasminimo projektai” III finansuojamos veiklos „Globalios Lietuvos“ idėjos kultūros srityje sklaida, 

skatinant bendras Lietuvos ir užsienio lietuvių kūrėjų kultūros iniciatyvas ir rengiant bei platinant 

informacinę medžiagą apie Lietuvos kultūrą, naudojant šiuolaikines informacines technologijas“ (04-005-

01-02-11) projektų įgyvendinimui: 

 



Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  Instituto media VšĮ 
Lietuvos tarpdisciplininio meno kūrėjų 

pristatymai lietuvių Berlyno bendruomenei 
61 

2.2.  

Pasaulio lietuvių 

bendruomenės 

asociacija 

Asociacija 
Jungtinė opera "Nepriklausomybė" (laikinas 

pavadinimas) 
59 

2.3.  

Pasaulio lietuvių 

jaunimo organizacija 

Lietuvoje 

Asociacija Pasaulio lietuvių orkestras 59 

2.4.  Lino lėlės VšĮ 

"Nuo ko man atsispirti?" (Lietuvos istorijos 

meninė interpretacija, jungianti poezijos, 

muzikos, video meną) 

58 

2.5.  Artkomas VšĮ Nepriklausomybės aktas 1918-2018 52 

2.6.  TV Europa VšĮ Lietuvių menininkai Australijoje 47 

2.7.  

Lithuanian Chamber of 

Commerce in Ireland 

Limited 

UAB Airijos revoliucijos jubiliejus 47 

2.8.  LT-identity VšĮ 
Migruojantys paukščiai: patirtys ir 

perspektyvos 
46 

2.9 Versus aureus UAB 

Monografijos apie operos solisto Vaclovo 

Daunoro gyvenimo ir kūrybos kelią parengimas 

ir leidyba. Sudarytoja Jūratė Katinaitė 

43 

2.10 Kūrybos sodas UAB Festivalis "Vilnius šviečia 2016" 40 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra tik tokios išlaidos, 

kurios numatytos projekto vykdytojo pateiktoje projekto sąmatoje prie paraiškos. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


